

## IL CDA DI CAD IT APPROVA IL BILANCIO 2006 E LA PROPOSTA DI UN DIVIDENDO ORDINARIO DI 0,29 EURO PER AZIONE

*Il Gruppo CAD IT chiude il 2006 con un Valore della Produzione di 52,2 milioni di Euro in crescita del 4% rispetto all'esercizio precedente (50,1 milioni).*

*Crescono tutti i margini di redditività:*

- *EBITDA pari a 9 milioni di Euro in crescita del 29%;*
- *EBIT pari a 7,4 milioni di Euro in crescita del 34%;*
- *Utile Netto pari a 3 milioni di Euro in crescita del 95%.*

*La Posizione Finanziaria Netta Consolidata è attiva per 8,1 milioni di Euro.*

**All'Assemblea degli Azionisti verrà proposto il pagamento di un dividendo ordinario di 0,29 Euro per azione in crescita del 61% rispetto ai 0,18 Euro per azione del dividendo 2005.**

Il Consiglio di Amministrazione di CAD IT S.p.A. ([www.cadit.it](http://www.cadit.it)), società leader nel mercato italiano del software finanziario, quotata allo STAR, ha approvato in data odierna il Progetto di Bilancio e il Bilancio Consolidato per il 2006.

Sulla base dei risultati dell'esercizio 2006, il C.d.A. ha deciso di proporre all'Assemblea degli Azionisti la **distribuzione di un dividendo ordinario di 0,29 Euro per azione**. Le date che saranno indicate dal C.d.A. di CAD IT all'Assemblea degli Azionisti per lo stacco della cedola e il pagamento del dividendo ordinario sono rispettivamente il 14 Maggio 2007 ed il 17 Maggio 2007.

Il Bilancio Consolidato al 31 Dicembre 2006 evidenzia:

- **Valore della Produzione** pari a 52,2 milioni di Euro ed in crescita del 4% rispetto ai 50,1 milioni di Euro del 2005; nell'ambito del Valore della Produzione si è registrato l'incremento di immobilizzazioni per lavori interni pari a 4,4 milioni di Euro;
- **Margine Operativo Lordo (EBITDA)** di 9 milioni di Euro (17,3% del Valore della Produzione) in crescita del 29% rispetto ai 7 milioni del 2005 (pari al 14% del Valore della Produzione);
- **Margine Operativo (EBIT)** di 7,4 milioni di Euro (14,1% del Valore della Produzione) in crescita del 34% rispetto ai 5,5 milioni del 2005 (pari al 11% del Valore della Produzione);
- **L'utile ante imposte** si attesta a 7,6 milioni di Euro in crescita del 37,3% rispetto ai 5,5 milioni di Euro dell'esercizio precedente. L'utile ante imposte varia in positivo, rispetto ai 7,3 milioni riportati nella IV trimestrale 2006 approvata il 13/02/2006, principalmente per effetto dell'andamento estremamente positivo della quotazione delle partecipazioni disponibili per la vendita che nei primi mesi del 2007 hanno recuperato e superato i valori contabilizzati nel 2006. Questo ha consentito l'iscrizione della riduzione temporanea del fair value in apposita riserva di patrimonio netto anziché in conto economico.

- **Utile Netto** di 3 milioni di Euro, pari al 5,7% del Valore della Produzione, in crescita del 95% rispetto a 1,5 milioni di Euro dell'esercizio precedente.

CAD IT rende noto, inoltre, che la **Posizione Finanziaria Netta Consolidata** al 31 Dicembre 2006 è positiva e pari a 8,1 milioni di Euro ed in linea con gli 8,3 milioni di Euro dell'esercizio precedente, nonostante il pagamento di dividendi per 1,6 milioni di Euro relativi all'esercizio 2005.

Il Consiglio di Amministrazione di CAD IT S.p.A. convoca l'Assemblea Ordinaria degli Azionisti per l'approvazione del progetto di bilancio il **30 aprile 2007**, in prima convocazione, e l'8 maggio 2007 in seconda convocazione, presso la sede della società a Verona.

## IL GRUPPO CAD IT

*CAD IT è oggi alla guida di un gruppo che rappresenta una delle realtà più dinamiche nel settore italiano dell'Information Technology.*

*Il Gruppo si rivolge al mercato bancario-assicurativo, al mondo dell'impresa e della pubblica amministrazione, offrendo da 30 anni soluzioni software, attività di manutenzione, personalizzazione, integrazione ed altri servizi correlati, dall'application management all'outsourcing, dalla consulenza alla formazione.*

*Il Gruppo CAD IT, con sede a Verona, opera in Italia con proprie filiali e società collegate a Milano, Roma, Firenze, Bologna, Padova, Mantova e Trento.*

*CAD IT occupa una posizione di leadership nel mercato italiano del software per il settore finanziario, attraverso la vendita di un prodotto, Area Finanza, adottato dalla maggioranza delle banche italiane, che permette di gestire in modo completo la negoziazione, il regolamento e l'amministrazione di titoli azionari, obbligazionari e derivati (in qualsiasi valuta).*

*Il Gruppo può inoltre contare su un'attività storica nell'ambito del settore industriale, sinergica a quella rivolta al settore finanziario, e su una capacità di offerta di soluzioni per l'e-business, per le aziende di credito e industriali, in continua evoluzione.*

*Le Soluzioni per la Pubblica Amministrazione costituiscono il settore più giovane ma capitalizzano storiche competenze del gruppo, come la ventennale esperienza nello sviluppo di sistemi per l'informatizzazione degli enti pubblici.*

**Contatti:** **CAD IT S.p.A.**  
Investor Relations Officer  
Paolo Dal Cortivo  
Michele Zanella  
Tel. +39 045 8211 236  
[investor@cadit.it](mailto:investor@cadit.it)

## Bilancio Consolidato del Gruppo CAD IT

### Stato Patrimoniale Consolidato

<i>(in migliaia di euro)</i>	31/12/2006	31/12/2005	Variazione	Var. %
<b>ATTIVO</b>				
A) Attività non correnti				
Immobili, impianti e macchinari	20.592	20.943	(351)	(1,68%)
Immobilizzazioni immateriali	14.452	10.847	3.604	33,23%
Avviamento	8.309	8.309	(0)	(0,00%)
Partecipazioni	152	153	(1)	(0,52%)
Altre attività finanziarie disponibili per la vendita	2.787	3.087	(300)	(9,72%)
Altri crediti non correnti	46	59	(13)	(21,98%)
Crediti per imposte differite	322	283	40	13,98%
<b>TOTALE ATTIVITA' NON CORRENTI</b>	<b>46.660</b>	<b>43.682</b>	<b>2.979</b>	<b>6,82%</b>
B) Attività correnti				
Rimanenze	660	647	12	1,93%
Lavori in corso su ordinazione	392	336	56	16,82%
Crediti commerciali e altri crediti	26.276	24.865	1.412	5,68%
Crediti per imposte	54	1.252	(1.198)	(95,66%)
Cassa e altre attività equivalenti	9.529	9.789	(260)	(2,65%)
	-	-	-	
<b>TOTALE ATTIVITA' CORRENTI</b>	<b>36.912</b>	<b>36.889</b>	<b>23</b>	<b>0,06%</b>
C) Attività non correnti possedute per la vendita				
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>83.572</b>	<b>80.571</b>	<b>3.002</b>	<b>3,73%</b>
<b>PASSIVO</b>				
A) Patrimonio netto				
Capitale sociale	4.670	4.670	-	
Riserve	34.997	35.298	300	(0,85%)
Utili/perdite accumulati	14.918	13.575	1.343	9,89%
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO DI GRUPPO</b>	<b>54.585</b>	<b>53.543</b>	<b>1.042</b>	<b>1,95%</b>
Patrimonio netto di Terzi	2.708	2.570	138	5,36%
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>	<b>57.293</b>	<b>56.113</b>	<b>1.180</b>	<b>2,10%</b>
B) Passività non correnti				
Finanziamenti	308	374	(66)	(17,78%)
Passività per imposte differite	3.546	3.354	193	5,74%
Fondi TFR e quiescenze	6.915	6.437	479	7,44%
Fondi spese e rischi	25	25	-	
<b>TOTALE PASSIVITA' NON CORRENTI</b>	<b>10.794</b>	<b>10.189</b>	<b>605</b>	
C) Passività correnti				
Debiti commerciali	4.623	4.183	440	10,52%
Debiti per imposte	3.227	2.559	667	26,08%
Finanziamenti a breve	1.138	1.121	17	1,52%
Altri debiti	6.497	6.405	92	1,44%
<b>TOTALE PASSIVITA' CORRENTI</b>	<b>15.485</b>	<b>14.268</b>	<b>1.217</b>	<b>8,53%</b>
	-	-	-	
<b>TOTALE PASSIVO E PATRIM. NETTO</b>	<b>83.572</b>	<b>80.571</b>	<b>3.002</b>	<b>3,73%</b>

## Conto Economico Consolidato

<i>(in migliaia di euro)</i>	<b>Periodo 2006</b> <b>01/01 - 31/12</b>		<b>Periodo 2005</b> <b>01/01 - 31/12</b>		<b>Variazione</b> <b>assoluta</b>	
Ricavi delle vendite e delle prestaz.a terzi	47.669	91,2%	44.889	89,5%	2.780	6,2%
Variaz. rimanenze prodotti in corso di lavorazione			32	0,1%	(32)	(100,0%)
Variaz. lavori in corso ordinazione	56	0,1%	(469)	(0,9%)	525	(112,0%)
Incrementi immob. per lavori interni	4.406	8,4%	5.645	11,3%	(1.239)	(21,9%)
Altri ricavi e proventi	111	0,2%	43	0,1%	68	156,8%
	<i>1.908</i>	<i>3,7%</i>	<i>2.717</i>	<i>5,4%</i>	<i>(809)</i>	<i>(29,8%)</i>
<b>Valore della produzione</b>	<b>52.243</b>	<b>100,0%</b>	<b>50.142</b>	<b>100,0%</b>	<b>2.101</b>	<b>4,2%</b>
Costi per acquisti	(1.223)	(2,3%)	(984)	(2,0%)	(239)	24,3%
Costi per servizi da terzi	(8.923)	(17,1%)	(8.807)	(17,6%)	(116)	1,3%
Altri costi operativi	(1.035)	(2,0%)	(1.055)	(2,1%)	20	(1,9%)
<b>Valore aggiunto</b>	<b>41.062</b>	<b>78,6%</b>	<b>39.295</b>	<b>78,4%</b>	<b>1.767</b>	<b>4,5%</b>
Costo del lavoro	(29.670)	(56,8%)	(29.998)	(59,8%)	328	(1,1%)
Altre spese amministrative	(2.350)	(4,5%)	(2.280)	(4,5%)	(70)	3,1%
	<i>(1.050)</i>	<i>(2,0%)</i>	<i>(1.033)</i>	<i>(2,1%)</i>	<i>(17)</i>	<i>1,6%</i>
<b>Margine operativo lordo (EBITDA)</b>	<b>9.042</b>	<b>17,3%</b>	<b>7.017</b>	<b>14,0%</b>	<b>2.025</b>	<b>28,9%</b>
Accantonam. al f.do svalutaz. crediti	(3)	(0,0%)	(23)	(0,0%)	20	(87,7%)
Ammortamenti :						
- Ammortam. immobilizz. immat.	(835)	(1,6%)	(588)	(1,2%)	(247)	42,0%
- Ammortam. immobilizz. materiali	(825)	(1,6%)	(901)	(1,8%)	75	(8,4%)
Altri accantonamenti						
<b>Risultato operativo (EBIT)</b>	<b>7.380</b>	<b>14,1%</b>	<b>5.506</b>	<b>11,0%</b>	<b>1.874</b>	<b>34,0%</b>
Proventi finanziari netti	281	0,5%	343	0,7%	(62)	(18,1%)
Oneri finanziari netti	(124)	(0,2%)	(116)	(0,2%)	(8)	7,0%
<b>Risultato ordinario</b>	<b>7.536</b>	<b>14,4%</b>	<b>5.733</b>	<b>11,4%</b>	<b>1.803</b>	<b>31,5%</b>
Rivalutazioni e svalutazioni	27	0,1%	(224)	(0,4%)	251	(112,0%)
<b>Risultato prima delle imposte e della quota di pertinenza di terzi</b>	<b>7.563</b>	<b>14,5%</b>	<b>5.509</b>	<b>11,0%</b>	<b>2.055</b>	<b>37,3%</b>
Imposte sul reddito	(4.303)	(8,2%)	(3.796)	(7,6%)	(507)	13,4%
(Utile)/perdita di pertinenza di terzi	(300)	(0,6%)	(196)	(0,4%)	(103)	52,6%
<b>Utile (perdita) dell'esercizio</b>	<b>2.961</b>	<b>5,7%</b>	<b>1.517</b>	<b>3,0%</b>	<b>1.444</b>	<b>95,2%</b>

## Rendiconto Finanziario Consolidato

<i>(in migliaia di euro)</i>	<b>31/12/2006</b>	<b>31/12/2005</b>
<b>ATTIVITA' DI ESERCIZIO</b>		
<b>Utile (perdita) del periodo</b>	<b>2.961</b>	<b>1.517</b>
Ammortamenti - di Immobili, Impianti e Macchinari	825	901
Ammortamenti - delle Immobilizzazioni Immateriali	835	588
(Proventi)/Oneri finanziari	(160)	(231)
Accantonamenti - per trattamento di fine rapporto	1.429	1.687
Accantonamenti - per altri rischi	0	0
Aumento/(Utilizzo) dei fondi per rischi e oneri	(154)	15
<b>Subtotale</b>	<b>5.736</b>	<b>4.477</b>
Trattamento di fine rapporto pagato	(796)	(853)
(Aumento)/Diminuzione dei crediti del circolante	(1.283)	5.268
(Aumento)/Diminuzione delle rimanenze	(69)	(73)
(Aumento)/Diminuzione dei ratei e risconti attivi	(93)	4
Aumento/(Diminuzione) dei debiti verso fornitori	679	764
Aumento/(Diminuzione) dei ratei e risconti passivi	(256)	155
Aumento/(Diminuzione) di debiti verso altri finanziatori	(53)	46
Aumento/(Diminuzione) di altri debiti non finanziari	14	(52)
Aumento/(Diminuzione) di debiti tributari	4.356	1.949
Imposte pagate nell'esercizio	(2.337)	(6.028)
Pagamento interessi	(120)	(112)
<b>Subtotale</b>	<b>101</b>	<b>1.068</b>
<b>(A) - Flusso monetario da (per) attività di esercizio</b>	<b>5.836</b>	<b>5.544</b>
<b>ATTIVITA' DI INVESTIMENTO</b>		
(Incremento)/Decremento di partecipazioni in società controllate valutate con il metodo del Patrimonio Netto	0	115
(Incremento)/Decremento di immobilizzazioni immateriali	(4.439)	(5.069)
(Incremento)/Decremento di Immob., Imp. e Macchinari	(474)	(917)
(Incremento)/Decremento di altre attività immobilizzate	13	5
Incasso proventi da attività dispon.x la vendita	17	27
Interessi incassati	263	315
(Incremento)/Decremento di partecipazioni in società collegate	1	16
(Incremento /Decremento di attiv.finanz.non correnti disp.per vendita	300	2.935
<b>(B) - Flusso monetario da (per) attività di investimento</b>	<b>(4.319)</b>	<b>(2.573)</b>
<b>ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO</b>		
Incremento/(Diminuzione) riserve di Transizione IAS	(0)	(2.737)
Incremento/(Diminuzione) riserve attiv.dispon.per vend.	(300)	51
Effetti su riserve di consolidamento	(2)	(24)
Patrimonio di terzi	138	(6)
Pagamento di dividendi	(1.616)	(2.963)
Aumenti di capitale	0	0
<b>(C) - Flusso monetario da (per) attività di finanziamento</b>	<b>(1.780)</b>	<b>(5.679)</b>
<b>( A+B+C) - Flussi di disponibilità liquide</b>	<b>(263)</b>	<b>(2.708)</b>
Disponibilità liquide nette all'inizio del periodo	8.347	11.055
<b>Disponibilità liquide nette alla fine del periodo</b>	<b>8.084</b>	<b>8.347</b>

## Bilancio Civilistico della Capogruppo CAD IT S.p.A.

### Stato Patrimoniale

(in migliaia di euro)	31/12/2006	31/12/2005	Variazioni	Var. %
<b>ATTIVO</b>				
A) Attività non correnti				
Immobili, impianti e macchinari	19.893	20.112	(219)	(1,09%)
Immobilizzazioni immateriali	13.953	9.682	4.271	44,11%
Avviamento	-	-	-	-
Partecipazioni	14.684	14.442	242	1,68%
Altre attività finanziarie disponibili per la vendita	2.787	3.087	(300)	(9,72%)
Altri crediti non correnti	18	17	1	8,22%
Crediti per imposte differite	48	27	21	80,71%
<b>TOTALE ATTIVITA' NON CORRENTI</b>	<b>51.383</b>	<b>47.366</b>	<b>4.017</b>	<b>8,48%</b>
B) Attività correnti	0	0	0	
Rimanenze	41	8	33	430,32%
Lavori in corso su ordinazione	-	-	-	-
Crediti commerciali e altri crediti	22.626	21.726	900	4,14%
di cui parti correlate	11.088	13.930	(2.843)	(20,41%)
Crediti per imposte	0	1.033	(1.033)	(99,99%)
Attività finanziarie per la negoziazione	0	0	0	-
Cassa e altre attività equivalenti	7.153	6.270	882	14,07%
<b>TOTALE ATTIVITA' CORRENTI</b>	<b>29.819</b>	<b>29.037</b>	<b>782</b>	<b>2,69%</b>
C) Attività non correnti possedute per la vendita	-	-	-	-
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>81.202</b>	<b>76.403</b>	<b>4.799</b>	<b>6,28%</b>
<b>PASSIVO</b>				
A) Patrimonio netto				
Capitale sociale	4.670	4.670	-	-
Riserve	34.997	35.298	300	(0,85%)
Utili/perdite accumulati	16.724	15.651	1.073	6,86%
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO DI GRUPPO</b>	<b>56.391</b>	<b>55.618</b>	<b>773</b>	<b>1,39%</b>
Patrimonio netto di Terzi	-	-	-	-
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>	<b>56.391</b>	<b>55.618</b>	<b>773</b>	<b>1,39%</b>
B) Passività non correnti	-	-	-	-
Finanziamenti	24	-	24	-
Passività per imposte differite	3.433	3.274	160	4,88%
Fondi TFR e quiescenze	3.493	3.100	394	12,70%
Fondi spese e rischi	-	-	-	-
Altre passività	-	-	-	-
<b>TOTALE PASSIVITA' NON CORRENTI</b>	<b>6.950</b>	<b>6.373</b>	<b>577</b>	<b>9,06%</b>
C) Passività correnti	-	-	-	-
Debiti commerciali	12.480	10.005	2.476	24,74%
di cui parti correlate	11.225	8.522	2.703	31,72%
Debiti per imposte	1.866	1.191	675	56,66%
Finanziamenti a breve	48	-	48	-
Altri debiti	3.466	3.216	251	7,79%
<b>TOTALE PASSIVITA' CORRENTI</b>	<b>17.861</b>	<b>14.412</b>	<b>3.449</b>	<b>23,93%</b>
<b>TOTALE PASSIVO E PATRIM. NETTO</b>	<b>81.202</b>	<b>76.403</b>	<b>4.799</b>	<b>6,28%</b>

## Conto Economico

<i>(in migliaia di euro)</i>	<b>Periodo 2006</b>		<b>Periodo 2005</b>		<b>Variazione</b>	<b>Var.</b>
	<b>01/01 - 31/12</b>		<b>01/01 - 31/12</b>		<b>assoluta</b>	<b>%</b>
Ricavi delle vendite e delle prestaz.a terzi <i>di cui parti correlate</i>	28.163	92,4%	24.267	92,1%	3.896	16,1%
Variaz. rimanenze prodotti in corso di lavorazione	11.890					
Variaz. lavori in corso ordinazione						
Incrementi immob. per lavori interni	2.307		2.076	7,9%	230	11,1%
Altri ricavi e proventi	25	0,1%	5	0,0%	20	397,7%
<b>Valore della produzione</b>	<b>30.495</b>	<b>100,0%</b>	<b>26.348</b>	<b>100,0%</b>	<b>4.146</b>	<b>15,7%</b>
Costi per acquisti materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(266)	(0,9%)	(123)	(0,5%)	(143)	117,0%
Costi per servizi da terzi	(7.428)	(24,4%)	(5.502)	(20,9%)	(1.926)	35,0%
Altri costi operativi	(296)	(1,0%)	(302)	(1,1%)	6	(2,1%)
<b>Valore aggiunto</b>	<b>22.505</b>	<b>73,8%</b>	<b>20.421</b>	<b>77,5%</b>	<b>2.083</b>	<b>10,2%</b>
Costo del lavoro	(15.555)	(51,0%)	(15.291)	(58,0%)	(264)	1,7%
Altre spese amministrative <i>di cui parti correlate</i>	(921)	(3,0%)	(853)	(3,2%)	(68)	8,0%
	(585)		(497)			
<b>Margine operativo lordo (EBITDA)</b>	<b>6.028</b>	<b>19,8%</b>	<b>4.277</b>	<b>16,2%</b>	<b>1.751</b>	<b>40,9%</b>
Accantonam. al f.do svalutaz. crediti						
Ammortamenti:						
- Ammortam. immobilizz. immat.	(606)	(2,0%)	(278)	(1,1%)	(328)	118,3%
- Ammortam. immobilizz. materiali	(626)	(2,1%)	(574)	(2,2%)	(51)	9,0%
Altri accantonamenti						
<b>Risultato operativo (EBIT)</b>	<b>4.797</b>	<b>15,7%</b>	<b>3.425</b>	<b>13,0%</b>	<b>1.371</b>	<b>40,0%</b>
Proventi finanziari netti	538	2,0%	599	2,3%	(61)	(10,2%)
Oneri finanziari netti	(5)		(27)	(0,1%)	21	(80,6%)
<b>Risultato ordinario</b>	<b>5.329</b>	<b>17,5%</b>	<b>3.998</b>	<b>15,2%</b>	<b>1.331</b>	<b>33,3%</b>
Rivalutazioni e svalutazioni	(58)	(0,2%)	(251)	(1,0%)	194	(77,1%)
<b>Risultato ante imposte</b>	<b>5.271</b>	<b>17,3%</b>	<b>3.746</b>	<b>14,2%</b>	<b>1.525</b>	<b>40,7%</b>
Imposte sul reddito	(2.582)	(8,5%)	(2.120)	(8,0%)	(462)	21,8%
(Utile)/perdita di pertinenza di terzi						
<b>Utile (perdita) dell'esercizio</b>	<b>2.690</b>	<b>8,8%</b>	<b>1.627</b>	<b>6,2%</b>	<b>1.063</b>	<b>65,3%</b>

## Rendiconto Finanziario

<i>(in migliaia di euro)</i>	<b>31/12/2006</b>	<b>31/12/2005</b>
<b>ATTIVITA' DI ESERCIZIO</b>		
<b>Utile (perdita) del periodo</b>	<b>2.690</b>	<b>1.627</b>
<b>Ammortamenti:</b>		
- di Immobili, Impianti e Macchinari	626	574
- delle Immobilizzazioni Immateriali	606	278
(Proventi)/Oneri finanziari	(536)	(573)
<b>Accantonamenti:</b>		
- per trattamento di fine rapporto	751	803
- per altri rischi	0	0
Aumento/(Utilizzo) dei fondi per rischi e oneri	0	(12)
<b>subtotale</b>	<b>4.136</b>	<b>2.697</b>
Trattamento di fine rapporto pagato	(357)	(268)
(Aumento)/Diminuzione dei crediti del circolante	(858)	1.765
<i>di cui parti correlate</i>	<b>3.334</b>	<b>0</b>
(Aumento)/Diminuzione delle rimanenze	(33)	(8)
(Aumento)/Diminuzione dei ratei e risconti attivi	(42)	(10)
Aumento/(Diminuzione) dei debiti verso fornitori	505	367
<i>di cui parti correlate</i>	<b>2.213</b>	<b>0</b>
Aumento/(Diminuzione) dei ratei e risconti passivi	(263)	105
Aumento/(Diminuzione) di debiti verso altri finanziatori	0	0
Aumento/(Diminuzione) di altri debiti non finanziari	2.484	4.994
Aumento/(Diminuzione) di debiti tributari	3.385	2.288
Imposte pagate nell'esercizio	(1.539)	(4.956)
Pagamento interessi	(2)	(26)
<b>Subtotale</b>	<b>3.280</b>	<b>4.252</b>
<b>(A) - Flusso monetario da (per) attività di esercizio</b>	<b>7.417</b>	<b>6.949</b>
<b>ATTIVITA' DI INVESTIMENTO</b>		
(Incremento)/Decremento di partecipazioni in società controllate valutate con il metodo del Patrimonio Netto	0	0
(Incremento)/Decremento di immobilizzazioni immateriali	(4.877)	(4.845)
(Incremento)/Decremento di Immob., Imp. e Macchinari	(407)	(113)
(Incremento)/Decremento di altre attività immobilizzate	(1)	108
(Incremento)/Decremento di partecipazioni in società controllate	(242)	(168)
Incasso proventi da attività dispon.x la vendita	17	17
Interessi incassati	203	193
(Incremento)/Decremento di partecipazioni in società collegate	0	0
(Incremento)/Decremento di attiv.finanz.non correnti disp.per vendita	300	2.935
<b>(B) - Flusso monetario da (per) attività di investimento</b>	<b>(5.007)</b>	<b>(1.873)</b>
<b>ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO</b>		
Incremento/(Decremento) debiti finanziari	0	0
Incremento/(Diminuzione) riserve di Transizione IAS	0	(2.737)
Incremento/(Diminuzione) riserve attiv.dispon.per vend.	(300)	51
Incasso di dividendi	318	389
Pagamento di dividendi	(1.616)	(2.963)
Aumenti di capitale	0	0
<b>(C) - Flusso monetario da (per) attività di finanziamento</b>	<b>(1.599)</b>	<b>(5.261)</b>
<b>(A+B+C) - Flussi di disponibilità liquide</b>	<b>811</b>	<b>(185)</b>
Disponibilità liquide nette all'inizio del periodo	6.270	6.455
<b>Disponibilità liquide nette alla fine del periodo</b>	<b>7.081</b>	<b>6.270</b>